ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛИМАНСКИЙ РАЙОН»
от  29.03.2016

     №  150
О внесении изменения в Положение

о сообщении лицами, замещающими

должности муниципальной службы,

о получении подарка

В соответствии с Федеральным законом  «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Лиманский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы, о получении подарка, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Лиманский район» от 07.11.2014 № 1204, изложив пункт 8  в следующей редакции:

« 8. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации»

2. Организационно-контрольному отделу администрации муниципального образования «Лиманский район» (Калинина Т.В.) обнародовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Первый заместитель Главы администрации-

начальник финансового управления                                                        К.С. Черников